AK-21 2’ AK-41 2 “NemoHTax TB E ‘Dismantling of TV

N

FapaHTUUHbIN TaNOH

KomMmnaHus npegocTaBnsieT Ha 3TOT KPOHLUTEWH rapaHTUIO CPOKOM Ha 5 neT ¢ aaTbl MOKYMNKHK.
KoMnaHusi 3aMeHUT KPOHLUTEWH Ui ero KOMMNeKTylLwme 6ecnnaTtHo, eciiv B TeYeHWne rapaHTUHOIo
CPOKa B KPOHLUTENHE BO3HUKHYT HEUCMPaBHOCTM, CBA3aHHbIe C NPOU3BOACTBEHHbIMU AedeKTaMu
MaTepuanamu, us KOTOpbIX OH M3roToBNieH. Ecnu Bbl xoTuTe BOCnonb3oBaTbCA rapaHTUEN, CBAXUTECH
C Hawen Cnyx6om cepBuca no TenedoHy 8 800 250 50 51 unum o6paTuTeCh K NpoAaBLy UK AUCTPUGHIO-
TOPY KOMMaHWM C OKYMEHTOM, yAOCTOBEPSIOL MM MOKYMKY.

[apaHTUs Nnpou3BoAUTENS He pacnpoCTpaHsieTCs Ha crneaytowue cnyyau:
* HenpaBuJibHas YCTaHOBKa KPOHLUTElHa;

* UCMONb30BaHNEe HEOPUTMHASIbHBIX KOMIEKTYOLLKX;
 caMocTosiTeNnbHast MoaNMUKaLMS KPOHLUTEHa;

* YMbILWJIEHHOE MOBPEXAEeHNEe KPOHLLTENHA;

* MOJIOMKA, BbI3BaHHasi HENpaBWbHbIM UCNOJb30BaHWEM KPOHLUTENHA.

CBepeHus o NnoKynke

Mopgensb: JaTta nokynku:

Mopgnnceb npopasua: HasBaHue MarasuHa:

Moanuck nokynatens:
Mbl MOMOXXEM BAM HAATU PELLIEHUE!

BecnnaTHbIW 3BOHOK Mo Poccuu
8-800-250-50-51

OTBETMM Ha BCe BOMpPOChHI

¢ 8:30 go 17:30 (MCK)

nOﬂTBep)anlO nony4yeHve ucnpasHoOro nagenus.
(o} YCnoBUAMU rapaHTUM O3HAKOMIEH.

lMpoussogutens

000 «CtapTnpom», Poccus, 426039,
YamypTtckana Pecnybnuka,
r. Mxxesck, yn. HoBocmupHoBckas, g. 37

kronpatron.ru

|naTPOH

MHcTpyKumsa no c6opke

HACTEHHbIE KPOHLLUTEAHbI

ons tenesusopos LCD/LED/Plasma

AK-211 AK-212
Instruction of Installation
IHCTpYKUbIA Na 360pLbl
@41 Hyckay La XublHFa AK-411 | AK-412
S®UKCUPOBAHHDbIE HAKJIOHHbIE

20N PekomMeHpgaLmu no ycTaHOBKe

« MNepep ycTaHOBKOW BHUMATE/IbHO 03HAKOMbTECH C HacTOsALLEeN
MHCTPYKLMEN U MHCTPYKLMEN Mo 3KCnayaTaluum Tenesmaopa.

« Ecnu B KOMMNeKTe KPOHLUTEHa OTCYTCTBYET MNW NoBpexjeHa
Kakas-nubo feTanb unm Bam HyxHa [JONONHUTENbHAA KOHCY/b-
TaumMs No MOHTaXy KPOHLUTENHA, CBAXUTECH € Halen Cnyx6on
cepBuca no TenecoHy 8 800 250 50 51, n Mbl 06s3aTenbHO Bam
NOMOXeM.

« Bxopgswme B KOMMNEKT KpenexHble N3fenus npegHasHavyeHbl
UCKNHOYNTENBHO A1 KPenJjieHUa K CTeHe U3 MacCUBHOIo aepe-
Ba, KUpnuya, 6eToHa unu 6ankam M3 MaccuBHOro Aepesa.

« CobniofanTe pekOMeHaLmMu No MaKCUMarbHOI HarpysKe, yka-
3aHHOW Ha yNakoBKe KPOHLUTENHa.

» [lononHuTenbHO NpoBepbTe TOYHOCTb YCTAHOBKM C MOMOLLbIO
CTPOUTEJIbHOrO YPOBHS.

)8 PakaMeHpaLbli na ycTaHoYLbl

- MNepaf ycTanéykan yBaxnisa asHaéMuecs 3 canpaygHan iHCT-
PYKUbISIF i IHCTPYKLbIAW Na aKCnnyaTaubli Tanesisapa.

« Kani § kamnnekue KpaHLWTaWHa aacyTHiYae abo nawkogxaHa
Akan-HebyA3b A43Tanb Ui BaM naTpabHa fafaTkoBasn KaHCymb-
TaLblsi Na MaHTaXbl KPaHLWTAWHA, 3BAXbILECA 3 Hawai Cnyx-
Gait capeicy na TanedoHe 8 800 250 50 51, i Mbl abaBsiskoBa
Bam panamoxam.

« KpanexHbisi Bblpabbl , AiKif yBaxoA3sLb y KaMNIeKT, Npbi3Ha-
YaHbl BbIK/OYHA A8 MaL@aBaHHS KPaHLWTAIWHA a CLsHbI 3 Ma-
ciyHara gpaBa, 4arnbl, 6eToHy i 6anbKax 3 MaciyHara gpaBa.

- 3axoyBailLe pakameHgaLbli Na MakcimManbHai Harpyaubl, na-
KasaHal Ha NakaBaHHi KpaHWTalHa.

- [lapaTkoBa npaBepLe faknagHaclb YCTaHoyKi 3 ganamoran
GyfayHiuara y3poyHs.

U8 Komnnektauusa Complectation

x4 M4x16 x4 &

(AK-211, AK-212)

B x4

(AK-211, AK-212)

(AK-411, AK-412)

M6x25 3 x4 ©os S

(AK-211, AK-212)

; P
M6x16 [ x4 M8x25 = D8

Z\N Advice for installation

« Read this manual and the instruction manual of the TV before
installing the mount.

« Check all parts of the mount in accordance with the instruction.
If any are missing or damaged parts please contact our Custo-
mer Service at 8 800 250 50 51 and we will help you.

« All fasteners in set are intended solely to hold on to the wall
made of solid wood, brick, concrete and beams of solid wood.

« If you need further advice about mounting bracket, please con-
tact our Customer service at 8 800 250 50 51 and we will help
you.

- Pay attention to the maximum load on the mount's package.

« Also check the accuracy of the installation with the help of

a carpenter's level.

YCbIHbICTap la KOHAbIPFbifa

« Mepep KOHAbIPFbIMEH MYKUAT LWa TeneanaapablH KaHayLbl-
JbIFbIHBIH, OCbl HYCKAYMEH XaHe HYCKayMeH TaHbIC-.

+ KpOHLWITEeNHHIH XWHaKTanbiMbIHAa GoniMaca HeMece Mamblin
Gerlek HeMece CeHAEepre KOCbIMLUA KEHEC LA KPOHLUTENHHIH
MOHTaXblIHbIH Kepek, Wwa Tenedoxra 8 800 250 50 51 cepBUCTiH,
6i3aiH KbIaMeTiMi36eH GaiinaHbic-, kapaMmacTaH xaHe 6i3 ce3cis
ci3re kKemMeKTeceMis.

« KpenexHble 6yibiMAap XuHakTanbiMAa apHaysbl bIFM K Ka-
6blpFaFa U3 TOKMNaKTal aFallTblH, KbILUTbIH, GETOHHbIH XaHe
©3eKTepre ToKMnakKTai aFallTaH KPOHLUTEMHHIH KPenneHus yLuiH.

« CobntofanTe yCbIHbICTap WA KPOHLWTENHHIH OpayLwbICbiHAA
KOPCETINreH eH Ken XyKKe.

« KocbIMLa Tekcep- KOHAbIPFbIHbIH 42IMe-42N4iMIrNH MeH Ke-
MeK KYPbUIbICTbIK AeHreAgiH.

=34 KamnnekTtaubisi ¥4 Kypampgay

0

(AK-411, AK-412)

@
EIXA'%
8x60

lponsBognTenb MOXeT BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLIMIO 6e3 npeaBapuTenbHOro yseaomneHus



AK-412 VESA
200x200
300x200
300x300

AK-212 VESA
100x100
200x100
200x200

AK-411 VESA

AK-211 VESA
100x100
200x100
200x200

VESA
100x100 400x200
200x200

400x400 .

VESA
200x300
300x300

VESA
200x200

TEST TEST
45kg 45kg




	Страница 1
	Страница 2

